
 1 

 

 

Na temelju članka 1. stavka 1. Pravilnika o načinu rada tijela Hrvatske liječničke komore, Izvršni 

odbor Komore na 9. sjednici održanoj dana 3.  svibnja 2016. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI POSLOVNIKA O RADU  

IZVRŠNOG ODBORA  

HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 
 

 

 

Članak 1. 

 

U Poslovniku o radu Izvršnog odbora Hrvatske liječničke komore od 7. rujna 2012. godine u članku 

21. stavku 1. briše se druga rečenica. 

 

   

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Komore i u odgovarajućoj rubrici na mrežnoj stranici 

Komore.  

 

 

 

        Predsjednik 

                   Hrvatske liječničke komore 

 

 

       mr.sc. Trpimir Goluža, dr.med.v.r. 

 

 

 

 

 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Komore dana 3. svibnja 2016. godine. 

 

 

                                                              Predsjednik 

                                                                                             Hrvatske liječničke komore 

 

 

       mr.sc. Trpimir Goluža, dr.med.v.r. 

 

 

 

 

 


